
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 612700, sezóna : 2015

Wojciková Viktorie

Bohatová Zuzana

Kryčová Tereza

Nováková Klára

Kramolišová Dominika

Homolková Nikola

Lebišová Veronika

Kurková Kateřina

Maršálková Nicol

Hořejší Vladimíra

Uherková Kristýna

Hlavatá Nikola

Bacíková Lucie

Vajsejtlová Tereza

Bezdíčková Hana

Kulhavá Veronika

Fížová Vendula

Pokorná Barbora

Žižková Vendula

Fantová Kristýna

Sirotková Šarlota Sofie

Paštiková Valentýna

Pluhařová Terezie

Břicháčková Sabina

Kovářová Adriana

Paroulková Sára

Lamiová Klára

Neradová Kamila

Havlíčková Beáta

Bedrnová Kristýna

Malatinská Justýna

Dejnožková Tereza

Šotová Andrea

Dőrreová Adéla

Horáková Petra

Hindová Denisa

Kubáňová Karolína

Klimšová Klára

Jindrová Natálie

Jelínková Daniela

Kuchařová Michaela

Holmanová Markéta

Němcová Eliška

Krýslová Vendula

Dohnalová Rozálie

Huňková Denisa

Havrlíková Adéla

Benešová Laura

Wojciková

Bohatová
6:2, 6:1

Nováková
6:3, 2:6, 6:3

Homolková

Lebišová

Maršálková
6:1, 6:1

Uherková
6:1, 6:0

Hlavatá

Bacíková

Vajsejtlová
6:4, 6:1

Kulhavá
6:3, 6:0

Pokorná

Žižková

Fantová
6:4, 6:3

Pluhařová
6:1, 6:0

Břicháčková

Kovářová

Paroulková
6:2, 1:6, 6:4

Havlíčková
6:1, 6:2

Bedrnová

Malatinská

Šotová
6:2, 6:1

Dőrreová
7:5, 6:4

Hindová

Kubáňová

Klimšová
6:3, 6:1

Kuchařová
6:0, 6:1

Holmanová

Němcová

Krýslová
6:2, 6:3

Huňková
6:1, 6:3

Benešová

Wojciková
6:0, 6:2

Homolková
6:2, 6:1

Lebišová
7:5, 6:3

Hlavatá
6:0, 6:4

Vajsejtlová
6:1, 6:3

Kulhavá
6:3, 6:4

Žižková
6:0, 6:3

Břicháčková
7:6 (6), 7:6 (7)

Kovářová
6:4, 6:4

Havlíčková
6:2, 6:4

Malatinská
6:1, 6:0

Hindová
6:3, 6:2

Kubáňová
7:5, 4:3, scr.

Kuchařová
4:6, 6:1, 6:4

Krýslová
7:5, 6:3

Benešová
4:6, 7:5, 6:1

Wojciková
4:6, 7:5, 6:2

Hlavatá
7:6 (6), 6:4

Kulhavá
2:6, 6:3, 6:3

Břicháčková
3:6, 6:3, 6:1

Havlíčková
6:4, 6:1

Hindová
6:1, 6:3

Kubáňová
6:4, 6:2

Benešová
4:6, 6:1, 6:1

Wojciková
6:2, 6:1

Břicháčková
6:2, 6:3

Hindová
7:5, 4:6, 7:5

Benešová
6:2, 4:6, 6:2

Wojciková
6:1, 6:3

Benešová
2:6, 7:5, 6:1

Benešová
6:2, 6:3

Kódové číslo: 612700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Wojciková Viktorie 15 45
Benešová Laura 21 45
Bacíková Lucie 25 35
Hindová Denisa 26 35
Kubáňová Karolína 28 35
Hlavatá Nikola 29 35
Břicháčková Sabina 30 30
Kovářová Adriana 32 30
Součet BH: 290; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Tomis Jaromír



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 614700, sezóna : 2015

Wojciková Viktorie - Hindová Denisa

Bezdíčková Hana - Holmanová Markéta

Dohnalová Rozálie - Uherková Kristýna

Fížová Vendula - Kurková Kateřina

Jelínková Daniela - Paštiková Valentýna

Kramolišová Dominika - Kubáňová Karolína

Pokorná Barbora - Malatinská Justýna

Jindrová Natálie - Tomečková Hana

Vajsejtlová Tereza - Krýslová Vendula

Horáková Petra - Klimšová Klára

Huňková Denisa - Nováková Klára

Hlavatá Nikola - Žižková Vendula

Bedrnová Kristýna - Břicháčková Sabina

Havrlíková Adéla - Neradová Kamila

Bohatová Zuzana - Sirotková Šarlota Sofie

Dőrreová Adéla - Lamiová Klára

Fantová Kristýna - Paroulková Sára

Bacíková Lucie - Němcová Eliška

Kovářová Adriana - Kulhavá Veronika

Maršálková Nicol - Hořejší Vladimíra

Kuchařová Michaela - Lebišová Veronika

Havlíčková Beáta - Pluhařová Terezie

Šotová Andrea - Dejnožková Tereza

Benešová Laura - Homolková Nikola

Wojciková - Hindová

Dohnalová - Uherková
6:2, 7:6 (5)

Jelínková - Paštiková
6:4, 6:4

Kramolišová - Kubáňová

Pokorná - Malatinská

Vajsejtlová - Krýslová
6:2, 6:2

Huňková - Nováková
6:2, 6:3

Hlavatá - Žižková

Bedrnová - Břicháčková

Bohatová - Sirotková
6:2, 6:0

Dőrreová - Lamiová
6:3, 6:4

Bacíková - Němcová

Kovářová - Kulhavá

Kuchařová - Lebišová
6:2, 6:1

Havlíčková - Pluhařová
6:1, 6:3

Benešová - Homolková

Wojciková - Hindová
6:4, 6:2

Kramolišová - Kubáňová
6:3, 7:6 (3)

Pokorná - Malatinská
6:1, 6:3

Hlavatá - Žižková
4:6, 6:3, 1:0 (3)

Bedrnová - Břicháčková
6:3, 6:3

Bacíková - Němcová
6:1, 7:5

Kuchařová - Lebišová
6:0, 6:1

Havlíčková - Pluhařová
6:2, 6:4

Kramolišová - Kubáňová
6:3, 6:2

Pokorná - Malatinská
6:3, 6:3

Bacíková - Němcová
6:4, 6:0

Kuchařová - Lebišová
6:3, 6:0

Pokorná - Malatinská
7:6 (5), 6:0

Kuchařová - Lebišová
6:1, 2:6, 1:0 (8)

Kuchařová - Lebišová
6:3, 6:3

Kódové číslo: 614700; počet dvojic: 24 CŽ BH
Wojciková Viktorie 15 45
Benešová Laura 21 45
Bacíková Lucie 25 35
Hindová Denisa 26 35
Kubáňová Karolína 28 35
Hlavatá Nikola 29 35
Břicháčková Sabina 30 30
Kovářová Adriana 32 30
Součet BH: 290; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Tomis Jaromír


